
UCHWAŁA NR 197/XXVII/2013
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 211, art. 212, art. 216, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany 
wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.),  Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2013 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 77.093,00 zł, 

2) zwiększa sie dochody budżetu gminy o kwotę 145.247,82 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały: 

- zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 23.093,00 zł, 

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 131.510,82 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały: 

- zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 54.000,00 zł, 

- zwiększa sie dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 13.737,00 zł.

4. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2013 wynosi 15.695.490,02 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 13.811.622,02 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.883.868,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2013 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 192.730,94 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 260.885,76 zł.

2. Wprowadza sie zminy w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 190.871,39 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 260.289,21 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 1.859,55 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 596,55 zł.

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2013 wynosi 14.000.055,02 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 13.483.145,77 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 516.909,25 zł.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 1.695.435,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

1) spłatę pożyczki otrzymanej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.315.625,00 zł, 

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 1



2) Spłatę rat kredytów w kwocie 379.810,00 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 554.690,00 zł ( wolne środki 404.690,00 zł, kredyt 150.000,00 zł) 
przeznacza sie na rozchody w wysokości 554.690,00 zł ( spłata zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych 
w latach ubiegłych). 

3. Przychody budżetu w wysokości 554.690,00 zł, rozchody w wysokości 2.250.125,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na : 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 630.000,00 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 282.303,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 150.000,00 zł.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na rok 2013 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , obowiązuje w roku budzetowym 2013 i podlega ogłoszeniu. 

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 197/XXVII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 453 570,03 0,00 416,82 453 986,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 388 070,03 0,00 416,82 388 486,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 385 570,03 0,00 416,82 385 986,85

750 Administracja publiczna 34 747,00 0,00 58 244,00 92 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 58 244,00 58 244,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 58 244,00 58 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 58 244,00 58 244,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 49 507,40 49 507,40

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 1



2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 8 736,60 8 736,60

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 968 761,00 -5 000,00 0,00 2 963 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 1 057 050,00 -5 000,00 0,00 1 052 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00 -5 000,00 0,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 328 521,18 0,00 50 960,00 379 481,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 148 376,18 0,00 1 263,00 149 639,18

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 697,00 0,00 14 697,00 29 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 697,00 0,00 14 697,00 29 394,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 148 798,00 0,00 35 000,00 183 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 148 798,00 0,00 35 000,00 183 798,00

80195 Pozostała działalność 148 376,18 0,00 1 263,00 149 639,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 148 376,18 0,00 1 263,00 149 639,18

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 133 894,66 0,00 1 137,20 135 031,86

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 2



2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 14 481,52 0,00 125,80 14 607,32

852 Pomoc społeczna 2 138 958,00 -6 493,00 5 000,00 2 137 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 19 654,00 -6 493,00 0,00 13 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 10 800,00 -6 493,00 0,00 4 307,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 900,00 0,00 5 000,00 47 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 33 900,00 0,00 5 000,00 38 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 174 720,00 -11 600,00 16 890,00 180 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 000,00 0,00 12 000,00 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 21 000,00 0,00 12 000,00 33 000,00

90002 Gospodarka odpadami 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 3



90095 Pozostała działalność 143 720,00 -11 600,00 2 890,00 135 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 143 720,00 -11 600,00 0,00 132 120,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 0,00 0,00 2 890,00 2 890,00

bieżące 13 703 204,20 -23 093,00 131 510,82 13 811 622,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 241 419,17 0,00 59 507,00 300 926,17

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 114 000,00 -30 000,00 0,00 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 000,00 -30 000,00 0,00 84 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 114 000,00 -30 000,00 0,00 84 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 -15 000,00 13 737,00 13 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 15 000,00 -15 000,00 13 737,00 13 737,00

80195 Pozostała działalność 15 000,00 -15 000,00 13 737,00 13 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 15 000,00 -15 000,00 13 737,00 13 737,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 11 676,45 11 676,45

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 2 060,55 2 060,55

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 4



6287 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 13 536,00 -13 536,00 0,00 0,00

6289 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 464,00 -1 464,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 166 000,00 -9 000,00 0,00 157 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 166 000,00 -9 000,00 0,00 157 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 166 000,00 -9 000,00 0,00 157 000,00

majątkowe 1 924 131,00 -54 000,00 13 737,00 1 883 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 1 637 022,00 -15 000,00 13 737,00 1 635 759,00

Ogółem: 15 627 335,20 -77 093,00 145 247,82 15 695 490,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 878 441,17 -15 000,00 73 244,00 1 936 685,17

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 197/XXVII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

WYDATKI 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 396286,03 396286,03 396286,03 3945,15 392340,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 416,82 416,82 416,82 0 416,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 396702,85 396702,85 396702,85 3945,15 392757,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 385570,03 385570,03 385570,03 3945,15 381624,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 416,82 416,82 416,82 0 416,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1095 Pozostała działalność 

po zmianach 385986,85 385986,85 385986,85 3945,15 382041,7 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2782 2782 2782 0 2782 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 416,82 416,82 416,82 0 416,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3198,82 3198,82 3198,82 0 3198,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 278520 278520 278520 0 278520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7978,94 -7978,94 -7978,94 0 -7978,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22995,94 22995,94 22995,94 0 22995,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność 

po zmianach 293537 293537 293537 0 293537 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17 17 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

po zmianach 237 237 237 0 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17 17 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 237 237 237 0 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 278300 278300 278300 0 278300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7978,94 -7978,94 -7978,94 0 -7978,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22978,94 22978,94 22978,94 0 22978,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 293300 293300 293300 0 293300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 64023 64023 64023 0 64023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6879 6879 6879 0 6879 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 70902 70902 70902 0 70902 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82726 82726 82726 0 82726 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7978,94 -7978,94 -7978,94 0 -7978,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 74747,06 74747,06 74747,06 0 74747,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 131551 131551 131551 0 131551 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16099,94 16099,94 16099,94 0 16099,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 147650,94 147650,94 147650,94 0 147650,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71503,25 44214 44214 8000 36214 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1285 1285 1285 0 1285 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 72788,25 45499 45499 8000 37499 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0

przed zmianą 71503,25 44214 44214 8000 36214 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1285 1285 1285 0 1285 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

po zmianach 72788,25 45499 45499 8000 37499 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0

przed zmianą 1603 1603 1603 0 1603 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1285 1285 1285 0 1285 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4400 

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

po zmianach 2888 2888 2888 0 2888 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1700332,4 1694402,4 1605362,4 1380762 224600,4 0 89040 0 0 0 5930 5930 5930 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65115 65115 6871 3000 3871 0 0 58244 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna 

po zmianach 1764247,4 1758317,4 1612233,4 1383762 228471,4 0 87840 58244 0 0 5930 5930 5930 0

przed zmianą 73040 73040 1000 0 1000 0 72040 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 075022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 2



po zmianach 71840 71840 1000 0 1000 0 70840 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72040 72040 0 0 0 0 72040 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

po zmianach 70840 70840 0 0 0 0 70840 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1569440,4 1569440,4 1563440,4 1345340 218100,4 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5671 5671 5671 3000 2671 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 1575111,4 1575111,4 1569111,4 1348340 220771,4 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37000 37000 37000 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

po zmianach 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii 

po zmianach 12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

po zmianach 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21600 21600 21600 0 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 971 971 971 0 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 22571 22571 22571 0 22571 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6675 6675 6675 1175 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

po zmianach 7875 7875 7875 1175 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność przed zmianą 16930 11000 0 0 0 0 11000 0 0 0 5930 5930 5930 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 3



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 58244 58244 0 0 0 0 0 58244 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75174 69244 0 0 0 0 11000 58244 0 0 5930 5930 5930 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2672,4 2672,4 0 0 0 0 0 2672,4 0 0 0 0 0 0
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 2672,4 2672,4 0 0 0 0 0 2672,4 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 471,6 471,6 0 0 0 0 0 471,6 0 0 0 0 0 0
4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 471,6 471,6 0 0 0 0 0 471,6 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 46835 46835 0 0 0 0 0 46835 0 0 0 0 0 0
4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 46835 46835 0 0 0 0 0 46835 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8265 8265 0 0 0 0 0 8265 0 0 0 0 0 0
4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 8265 8265 0 0 0 0 0 8265 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35240 35240 30740 5240 25500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6100 6100 5100 0 5100 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 40540 40540 35040 5240 29800 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34240 34240 29740 5240 24500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6100 6100 5100 0 5100 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 39540 39540 34040 5240 28800 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

po zmianach 5500 5500 0 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 13800 13800 13800 0 13800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 4



po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6597091,78 6582091,78 6035060,6 4879157 1155903,6 85000 313655 148376,18 0 0 15000 15000 15000 0

zmniejszenie -137938,29 -136078,74 -119485,6 -72756 -46729,6 0 -7200 -9393,14 0 0 -1859,55 -1859,55 -1859,55 0

zwiększenie 106225,29 105628,74 82953 36282 46671 0 3222 19453,74 0 0 596,55 596,55 596,55 0
801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 6565378,78 6551641,78 5998528 4842683 1155845 85000 309677 158436,78 0 0 13737 13737 13737 0

przed zmianą 3737705 3737705 3541900 2913410 628490 0 195805 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -33706 -33706 -32506 -16806 -15700 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12504 12504 12504 0 12504 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3716503 3716503 3521898 2896604 625294 0 194605 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 195805 195805 0 0 0 0 195805 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 0 0 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 194605 194605 0 0 0 0 194605 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2231700 2231700 2231700 2231700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13386 -13386 -13386 -13386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 2218314 2218314 2218314 2218314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 434800 434800 434800 434800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 433800 433800 433800 433800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62300 62300 62300 62300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 61300 61300 61300 61300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5700 5700 5700 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1420 -1420 -1420 -1420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 4280 4280 4280 4280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia przed zmianą 290212 290212 290212 0 290212 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 5



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7320 7320 7320 0 7320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 297532 297532 297532 0 297532 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13200 13200 13200 0 13200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4800 -4800 -4800 0 -4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 8400 8400 8400 0 8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62950 62950 62950 0 62950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii 

po zmianach 64950 64950 64950 0 64950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73720 73720 73720 0 73720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8900 -8900 -8900 0 -8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 64820 64820 64820 0 64820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37195 37195 37195 0 37195 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 39195 39195 39195 0 39195 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8350 8350 8350 0 8350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

po zmianach 6350 6350 6350 0 6350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 119888 119888 119888 0 119888 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1184 1184 1184 0 1184 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 121072 121072 121072 0 121072 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 305690 305690 283240 253778 29462 0 22450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15997 -15997 -15997 0 -15997 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39059 39059 35837 35082 755 0 3222 0 0 0 0 0 0 0
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 328752 328752 303080 288860 14220 0 25672 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22450 22450 0 0 0 0 22450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3222 3222 0 0 0 0 3222 0 0 0 0 0 0 0
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 25672 25672 0 0 0 0 25672 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 195000 195000 195000 195000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

zwiększenie 29072 29072 29072 29072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 6



po zmianach 224072 224072 224072 224072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40250 40250 40250 40250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5260 5260 5260 5260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 45510 45510 45510 45510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4420 4420 4420 4420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 5170 5170 5170 5170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14697 14697 14697 0 14697 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14697 -14697 -14697 0 -14697 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10765 10765 10765 0 10765 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 755 755 755 0 755 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 11520 11520 11520 0 11520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1606920 1606920 1511620 1399500 112120 0 95300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48415 -48415 -42415 -39500 -2915 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5062 5062 5062 1200 3862 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja 

po zmianach 1563567 1563567 1474267 1361200 113067 0 89300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 95300 95300 0 0 0 0 95300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 89300 89300 0 0 0 0 89300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1070750 1070750 1070750 1070750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 1040750 1040750 1040750 1040750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne przed zmianą 210480 210480 210480 210480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 7



zmniejszenie -8000 -8000 -8000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 202480 202480 202480 202480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28500 28500 28500 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1002 1002 1002 0 1002 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 25002 25002 25002 0 25002 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 160 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 660 660 660 0 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12050 12050 12050 0 12050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 13550 13550 13550 0 13550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

po zmianach 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54470 54470 54470 0 54470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2915 -2915 -2915 0 -2915 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 51555 51555 51555 0 51555 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 228735 228735 228635 109800 118835 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 -2600 -2600 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 080113 Dowożenie uczniów do szkół 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 8



po zmianach 228135 228135 228035 109800 118235 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2600 -2600 -2600 0 -2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16950 16950 16950 0 16950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

po zmianach 16790 16790 16790 0 16790 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7150 7150 7150 0 7150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 6990 6990 6990 0 6990 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 354973 354973 354973 200669 154304 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17010 -17010 -17010 -14450 -2560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26630 26630 26630 0 26630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 364593 364593 364593 186219 178374 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 157400 157400 157400 157400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11170 -11170 -11170 -11170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 146230 146230 146230 146230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28450 28450 28450 28450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3020 -3020 -3020 -3020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 25430 25430 25430 25430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3660 3660 3660 3660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -260 -260 -260 -260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2270 -2270 -2270 0 -2270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 4930 4930 4930 0 4930 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności przed zmianą 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 9



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26630 26630 26630 0 26630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161630 161630 161630 0 161630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5540 5540 5540 0 5540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -290 -290 -290 0 -290 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5250 5250 5250 0 5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 193918,78 178918,78 30542,6 2000 28542,6 0 0 148376,18 0 0 15000 15000 15000 0

zmniejszenie -20050,29 -18190,74 -8797,6 -2000 -6797,6 0 0 -9393,14 0 0 -1859,55 -1859,55 -1859,55 0

zwiększenie 20970,29 20373,74 920 0 920 0 0 19453,74 0 0 596,55 596,55 596,55 0
80195 Pozostała działalność 

po zmianach 194838,78 181101,78 22665 0 22665 0 0 158436,78 0 0 13737 13737 13737 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8444,96 8444,96 0 0 0 0 0 8444,96 0 0 0 0 0 0
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 8444,96 8444,96 0 0 0 0 0 8444,96 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 931,04 931,04 0 0 0 0 0 931,04 0 0 0 0 0 0
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 931,04 931,04 0 0 0 0 0 931,04 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2410,47 2410,47 0 0 0 0 0 2410,47 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14,91 14,91 0 0 0 0 0 14,91 0 0 0 0 0 0
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 2425,38 2425,38 0 0 0 0 0 2425,38 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 260,71 260,71 0 0 0 0 0 260,71 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7,59 7,59 0 0 0 0 0 7,59 0 0 0 0 0 0
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 268,3 268,3 0 0 0 0 0 268,3 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 349,23 349,23 0 0 0 0 0 349,23 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -142,14 -142,14 0 0 0 0 0 -142,14 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4127 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 207,09 207,09 0 0 0 0 0 207,09 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37,77 37,77 0 0 0 0 0 37,77 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14,86 -14,86 0 0 0 0 0 -14,86 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4129 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 22,91 22,91 0 0 0 0 0 22,91 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 10



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18746,46 18746,46 0 0 0 0 0 18746,46 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6564,61 -6564,61 0 0 0 0 0 -6564,61 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 12181,85 12181,85 0 0 0 0 0 12181,85 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2027,54 2027,54 0 0 0 0 0 2027,54 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -676,89 -676,89 0 0 0 0 0 -676,89 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 1350,65 1350,65 0 0 0 0 0 1350,65 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4718,44 4718,44 4718,44 0 4718,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4718,44 -4718,44 -4718,44 0 -4718,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4511,99 4511,99 0 0 0 0 0 4511,99 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1810,79 -1810,79 0 0 0 0 0 -1810,79 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 2701,2 2701,2 0 0 0 0 0 2701,2 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 488,01 488,01 0 0 0 0 0 488,01 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6713,89 6713,89 0 0 0 0 0 6713,89 0 0 0 0 0 0
4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 7201,9 7201,9 0 0 0 0 0 7201,9 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9854,21 9854,21 0 0 0 0 0 9854,21 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 432,86 432,86 0 0 0 0 0 432,86 0 0 0 0 0 0
4227 Zakup środków żywności 

po zmianach 10287,07 10287,07 0 0 0 0 0 10287,07 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1065,79 1065,79 0 0 0 0 0 1065,79 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72,14 72,14 0 0 0 0 0 72,14 0 0 0 0 0 0
4229 Zakup środków żywności 

po zmianach 1137,93 1137,93 0 0 0 0 0 1137,93 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17100,48 17100,48 0 0 0 0 0 17100,48 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 649,11 649,11 0 0 0 0 0 649,11 0 0 0 0 0 0
4247 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 17749,59 17749,59 0 0 0 0 0 17749,59 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1849,52 1849,52 0 0 0 0 0 1849,52 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 113,89 113,89 0 0 0 0 0 113,89 0 0 0 0 0 0
4249 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 1963,41 1963,41 0 0 0 0 0 1963,41 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii przed zmianą 2079,16 2079,16 2079,16 0 2079,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 11



zmniejszenie -2079,16 -2079,16 -2079,16 0 -2079,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1894,5 1894,5 0 0 0 0 0 1894,5 0 0 0 0 0 0
4269 Zakup energii 

po zmianach 1894,5 1894,5 0 0 0 0 0 1894,5 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80921,82 80921,82 0 0 0 0 0 80921,82 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -183,85 -183,85 0 0 0 0 0 -183,85 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 80737,97 80737,97 0 0 0 0 0 80737,97 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8752,18 8752,18 0 0 0 0 0 8752,18 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 178,85 178,85 0 0 0 0 0 178,85 0 0 0 0 0 0
4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 8931,03 8931,03 0 0 0 0 0 8931,03 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21745 21745 21745 0 21745 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 920 920 920 0 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 22665 22665 22665 0 22665 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13536 13536 13536 0

zmniejszenie -1859,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1859,55 -1859,55 -1859,55 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 11676,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11676,45 11676,45 11676,45 0

przed zmianą 1464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1464 1464 1464 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 596,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 596,55 596,55 596,55 0
6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2060,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2060,55 2060,55 2060,55 0

przed zmianą 2773833,09 2773833,09 693531 581235 112296 0 2080302,09 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -44582,71 -44582,71 -44243,5 -37020,5 -7223 0 -339,21 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13689,71 13689,71 6569,21 5000 1569,21 0 7120,5 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2742940,09 2742940,09 655856,71 549214,5 106642,21 0 2087083,38 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 2000 2000 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
85204 Rodziny zastępcze 

po zmianach 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03110 Świadczenia społeczne 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 12



po zmianach 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -730 -730 -730 0 -730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

po zmianach 3270 3270 3270 0 3270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -730 -730 -730 0 -730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1270 1270 1270 0 1270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22479 22479 22479 0 22479 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6493 -6493 -6493 0 -6493 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

po zmianach 15986 15986 15986 0 15986 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22479 22479 22479 0 22479 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6493 -6493 -6493 0 -6493 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

po zmianach 15986 15986 15986 0 15986 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 171707,09 171707,09 0 0 0 0 171707,09 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 520,5 520,5 0 0 0 0 520,5 0 0 0 0 0 0 0
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 172227,59 172227,59 0 0 0 0 172227,59 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 171707,09 171707,09 0 0 0 0 171707,09 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 520,5 520,5 0 0 0 0 520,5 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 172227,59 172227,59 0 0 0 0 172227,59 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 551157 551157 547657 481157 66500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35020,5 -35020,5 -35020,5 -35020,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1230 1230 1230 0 1230 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 517366,5 517366,5 513866,5 446136,5 67730 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 360257 360257 360257 360257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29020,5 -29020,5 -29020,5 -29020,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 331236,5 331236,5 331236,5 331236,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne przed zmianą 74000 74000 74000 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 13



zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69000 69000 69000 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8800 8800 8800 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 7800 7800 7800 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12121 12121 12121 0 12121 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 730 730 730 0 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 12851 12851 12851 0 12851 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33900 33900 33900 33900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

po zmianach 38900 38900 38900 38900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1317,33 1317,33 1317,33 1317,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 1617,33 1617,33 1617,33 1617,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32582,67 32582,67 32582,67 32582,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4700 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 37282,67 37282,67 37282,67 37282,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190581 190581 5381 0 5381 0 185200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -339,21 -339,21 0 0 0 0 -339,21 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4939,21 4939,21 339,21 0 339,21 0 4600 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała działalność 

po zmianach 195181 195181 5720,21 0 5720,21 0 189460,79 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 185200 185200 0 0 0 0 185200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -339,21 -339,21 0 0 0 0 -339,21 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4600 4600 0 0 0 0 4600 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 189460,79 189460,79 0 0 0 0 189460,79 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2120 2120 2120 0 2120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

zwiększenie 339,21 339,21 339,21 0 339,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 14



po zmianach 2459,21 2459,21 2459,21 0 2459,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 103958,65 103958,65 0 0 0 0 0 103958,65 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -231 -231 0 0 0 0 0 -231 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 231 231 0 0 0 0 0 231 0 0 0 0 0 0
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

po zmianach 103958,65 103958,65 0 0 0 0 0 103958,65 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 103958,65 103958,65 0 0 0 0 0 103958,65 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -231 -231 0 0 0 0 0 -231 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 231 231 0 0 0 0 0 231 0 0 0 0 0 0
85395 Pozostała działalność 

po zmianach 103958,65 103958,65 0 0 0 0 0 103958,65 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36932,83 36932,83 0 0 0 0 0 36932,83 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -219,3 -219,3 0 0 0 0 0 -219,3 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 36713,53 36713,53 0 0 0 0 0 36713,53 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1955,28 1955,28 0 0 0 0 0 1955,28 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10,7 -10,7 0 0 0 0 0 -10,7 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 1944,58 1944,58 0 0 0 0 0 1944,58 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6372,63 6372,63 0 0 0 0 0 6372,63 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,12 -0,12 0 0 0 0 0 -0,12 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 6372,51 6372,51 0 0 0 0 0 6372,51 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 337,36 337,36 0 0 0 0 0 337,36 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,12 0,12 0 0 0 0 0 0,12 0 0 0 0 0 0
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 337,48 337,48 0 0 0 0 0 337,48 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1380,02 1380,02 0 0 0 0 0 1380,02 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 218,44 218,44 0 0 0 0 0 218,44 0 0 0 0 0 0
4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 1598,46 1598,46 0 0 0 0 0 1598,46 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72,98 72,98 0 0 0 0 0 72,98 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11,56 11,56 0 0 0 0 0 11,56 0 0 0 0 0 0
4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 84,54 84,54 0 0 0 0 0 84,54 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 825,37 825,37 0 0 0 0 0 825,37 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,02 -0,02 0 0 0 0 0 -0,02 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 825,35 825,35 0 0 0 0 0 825,35 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia przed zmianą 43,7 43,7 0 0 0 0 0 43,7 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 15



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,02 0,02 0 0 0 0 0 0,02 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43,72 43,72 0 0 0 0 0 43,72 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 42737,36 42737,36 0 0 0 0 0 42737,36 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,86 -0,86 0 0 0 0 0 -0,86 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 42736,5 42736,5 0 0 0 0 0 42736,5 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2262,64 2262,64 0 0 0 0 0 2262,64 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,86 0,86 0 0 0 0 0 0,86 0 0 0 0 0 0
4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 2263,5 2263,5 0 0 0 0 0 2263,5 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 263585 263585 99613 92230 7383 0 163972 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4777 4777 1777 1400 377 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 268362 268362 101390 93630 7760 0 166972 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 109913 109913 99613 92230 7383 0 10300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1777 1777 1777 1400 377 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 111690 111690 101390 93630 7760 0 10300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15060 15060 15060 15060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 16460 16460 16460 16460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5383 5383 5383 0 5383 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 377 377 377 0 377 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 153672 153672 0 0 0 0 153672 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 156672 156672 0 0 0 0 156672 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 132190 132190 0 0 0 0 132190 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 135190 135190 0 0 0 0 135190 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1092308 624330 624330 1000 623330 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

zwiększenie 39750 39750 39750 0 39750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 16



po zmianach 1132058 664080 664080 1000 663080 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0

przed zmianą 110230 110230 110230 0 110230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7822 7822 7822 0 7822 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

po zmianach 118052 118052 118052 0 118052 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3580 3580 3580 0 3580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 6080 6080 6080 0 6080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50100 50100 50100 0 50100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii 

po zmianach 52100 52100 52100 0 52100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15800 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 17800 17800 17800 0 17800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1322 1322 1322 0 1322 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 2672 2672 2672 0 2672 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200500 200500 200500 0 200500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19630 19630 19630 0 19630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 220130 220130 220130 0 220130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 86000 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19630 19630 19630 0 19630 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 105630 105630 105630 0 105630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 532978 65000 65000 1000 64000 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12298 12298 12298 0 12298 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność 

po zmianach 545276 77298 77298 1000 76298 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0

przed zmianą 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4515 4515 4515 0 4515 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii 

po zmianach 8915 8915 8915 0 8915 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług 
remontowych przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 17



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7783 7783 7783 0 7783 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14783 14783 14783 0 14783 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 168600 168600 24600 3000 21600 144000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 168900 168900 24900 3000 21900 144000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24600 24600 24600 3000 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92195 Pozostała działalność 

po zmianach 24900 24900 24900 3000 21900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16700 16700 16700 0 16700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13931900,2 13413727,95 9946324,03 6984266,15 2962057,88 229000 2651469,09 252334,83 0 334600 518172,25 518172,25 485883 0

zmniejszenie -192730,94 -190871,39 -172508,04 -109776,5 -62731,54 0 -8739,21 -9624,14 0 0 -1859,55 -1859,55 -1859,55 0

zwiększenie 260885,76 260289,21 168017,97 45682 122335,97 0 14342,5 77928,74 0 0 596,55 596,55 596,55 0
Wydatki razem:

po zmianach 14000055,02 13483145,77 9941833,96 6920171,65 3021662,31 229000 2657072,38 320639,43 0 334600 516909,25 516909,25 484620 0

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 18



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 197/XXVII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 ROKU

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota

1 2 3 4

1. Dochody   15 695 490,02

2. Wydatki   14 000 055,02

3. Wynik budżetu   1 695 435,00

Przychody ogółem:  554 690,00

1.  Kredyty  § 952  150 000,00

2.  Pożyczki  § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903   

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944   

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957   

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   

8.  Wolne środki  § 950  404 690,00

Rozchody ogółem:  2 250 125,00

1.  Spłaty kredytów  § 992  934 500,00

2.  Spłaty pożyczek  § 992   

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE  § 963  1 315 625,00

4.  Udzielone pożyczki  § 991   

5.  Lokaty  § 994   

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982   

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995   

    

 Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Przychody te powinny znaleźć odzwierciedlenie w załączniku unijnym.

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 197/XXVII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI 

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

  Rolnictwo i łowiectwo 385.968,85 385.986,85 385.986,85 -

01095  Pozostała działalność 385.986,85 385.986,85 385.986,85 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

385.986,85 -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3.300,00 3.300,00 -

4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 564,30 564,30 -

4120 
Składki na Fundusz Pracy 80,85 80,85 -

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 424,40 424,40 -

4300 
Zakup usług pozostałych 3.198,82 3.198,82 -

010

 

4430 
Różne opłaty i składki 378.418,48 378.418,48 -

  Administracja publiczna 34.247,00 34.247,00 34.247,00 -750

75011  Urzędy wojewódzkie 34.247,00 34.247,00 34.247,00 -

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

34.247,00   -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  26.440,00 26.440,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.500,00 2.500,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.623,00 4.623,00 -

 

4120 Składki na Fundusz Pracy  684,00 684,00 -

  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

807,00 807,00 807,00 -

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

807,00 807,00 807,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

807,00   -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  115,00 115,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy  17,00 17,00 -

751

75101

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  675,00 675,00 -

  Pomoc społeczna 1.729.557,00 1.729.557,00 1.729.557,00 -

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1.660.394,00 1.660.394,00 1.660.394,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.660.394,00   -

852 

85212

3110 Świadczenia społeczne  1.585.680,00 1.585.680,00 -

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  32.100,00 32.100,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.000,00 2.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  29.790,00 29.790,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy  288,00 288,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.062,00 1.062,00 -

4300 Zakup usług pozostałych  7.980,00 7.980,00 -

4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  1.094,00 1.094,00 -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 300,00 300,00 -

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

4.307,00 4.307,00 4.307,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4.307,00 -

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.307,00 4.307,00 -

 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

38.900,00 38.900,00 38.900,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

38.900,00   -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.400,00 1.400,00 

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  37.500,00 37.500,00 -

85295  Pozostała działalność 25.956,00 25.956,00 25.956,00 -

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 3



2010 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

25.956,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne  25.200,00 25.200,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  620,00 620,00  

4300 Zakup usług pozostałych 136,00 136,00 

Ogółem 2.150.597,85 2.150.597,85 2.150.597,85 -

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 197/XXVII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Wydatki na rok 2013 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

 Wydatki
Klasyfikacja budżetowa w tym:

Lp. 

 Nazwa sołectwa 
lub innej jednostki 

pomocniczej  Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia Kwota 

Dział Rozdział § 
Wydatki ogółem 

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900,00  600  60016  4210 
1.890,31 600 60016 42701.  BRODOWO 

 Remont drogi gminnej 
(dożwirowanie, usunięcie 
karp, wykonanie zjazdów) 6.300,00 600 60016 4300

9.090,31 9.090,31 -

 Zakup materiałów do remontu 
remizy 2.500,00  900  90095  4210 

Zakup usług remontowych – 
wykonanie elewacji budynku 
remizy 

3.500,00 900 90095 4270

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 
– zakup przepustów 

1.661,00 600 60016 4210

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 2.335,28 600 60016 4270

2.  BRULINY 

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 
- założenie przepustów 

1.200,00 600 60016 4300

11.196,28 11.196,28 -

 Zakup kruszywa 6.549,00  600  60016  4210 
3.  BYLICE Remont dróg gminnych 

żwirowych na terenie sołectwa 1.208,42 600 60016 4270 
7.757,42 7.757,42 -

 Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 7.423,86  600  60016  4270 

4.  CHMIELEWO 
Wykonanie tablicy ogłoszeń 
sołectwa 1.000,00 900 90095 41710

8.423,86 8.423,86 -

4.232,00  600  60016  4210 
5.  DZIARNO 

 Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę gminną, 

3.472,10 600 60016 4300
7.704,10 7.704,10 -

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 1



wykonanie zjazdów 
 Zakup materiałów do remontu 
świetlicy wiejskiej 5.000,00  900  90095  4210 

6.  GAJ 
Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 3.183,94 600 60016 4300

8.183,94 8.183,94 -

3.900,00  600  60016  4270 
7.  GĄSIOROWO 

 Remont drogi gminnej 
żwirowej Gąsiorówek - 
Gąsiorowo 3.857,42 600 60016 4300

7.757,42 7.757,42 -

601,00  600  60016  4210 
2.899,00 600 60016 42708.  GĄSIORÓWEK 

 Remont drogi gminnej 
żwirowej Gąsiorówek - 
Gąsiorowo 3.484,34 600 60016 4300

6.984,34 6.984,34 -

 Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 7.970,42  600  60016  4270 8.770,42 8.770,42 -

9.  GODACZE 
Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 
- zakup przepustów 

800,00 600 60016 4210 

 Zakup materiałów do remontu 
remizy 3.000,00  900  90095  4210 

10.  GOŁĘBIE 
Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 5.077,31 600 60016 4270

8.077,31 8.077,31 -

11.  KLUKOWO 
 Rozwój kluczowych 
umiejętności mieszkańców 
sołectwa 

10.769,75  921  92195  4300 10.769,75 10.769,75 -

1.630,00  600  60016  4210 
4.500,00 600 60016 427012.  KLUKÓWEK 

 Remont dróg gminnych ( 
dożwirowanie, oczyszczenie 
rowu, usunięcie karp, 
wykonanie zjazdów ) 3.466,81 600 60016 4300

9.596,81 9.596,81 -

3.380,00  600  60016  4210 
13.  KOSIOROWO 

 Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę gminną, 
wykonanie zjazdów 5.870,26 600 60016 4300

9.250,26 9.250,26 -

 Wykonanie wieńca 
dożynkowego w celu 
reprezentacji gminy 

1.175,00  750  75075  4170 

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 4.170,00 600 60016 4270

1.060,00 600 60016 4210

14.  KOŚCIESZE 

Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę gminną, 
wykonanie zjazdów 3.751,62 600 60016 4300

10.156,62 10.156,62 -

 987,10  600  60016  4210 
15.  KOWALEWICE 

NOWE 
 Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę gminną, 
wykonanie zjazdów 7.730,00 600 60016 4300

8.717,10 8.717,10 -

16.  KOWALEWICE 
WŁ. 

 Zagospodarowanie terenu 
rekreacji 12.289,25  700  70005  6050 12.289,25 - 12.289,25

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 2



1.420,00  600  60016  4210 
17.  OSTRZENIEWO  Oczyszczenie rowów 

i wykonanie zjazdów 6.710,63 600 60016 4300
8.130,63 8.130,63 -

3.000,00  921  92195  4170 
4.400,00 921 92195 421018.  PRUSINOWICE 

 Zagospodarowanie terenu 
wokół pomnika bitwy 
1920 roku 4.409,41 921 92195 4300

11.809,41 11.809,41 -

5.945,11  600  60016  4270 
19.  STPICE  Remont dróg gminnych 

żwirowych na terenie sołectwa 746,00 600 60016 4300
6.691,11 6.691,11 -

 Zakup materiałów do remontu 
świetlicy 14.088,31  900  90095  4210 

20.  STRZEGOCIN 
Zakup materiałów do 
wykonania stojaka na rowery 1.000,00 900 90095 4210

15.088,31 15.088,31 -

 Zakup i montaż wiaty 
przystankowej 5.000,00  900  90095  6050 5.000,00

21.  SULKOWO Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 3.503,84 600 60016 4270 

8.503,84
3.503,84 -

 Dożwirowanie ulic 6.657,80  600  60016  4270 
Zagospodarowanie placu przy 
skrzyżowaniu ulic Pułtuskiej 
i Zwycięstwa 

15.000,00 700 70005 6050

Oznakowanie ulic , tabliczki 
z nazwami ulic - zakup 4.779,00 900 90095 421022.  ŚWIERCZE 

Oznakowanie ulic ( tabliczki 
z nazwami ulic - transport) 
wykonanie tablicy 
informacyjnej Świercz 

221,00 900 90095 4300

26.657,80 11.657,80 15.000,00

 Obłożenie rowów 
odwadniających drogę gminną 
płytami EKO - zakup płyt 
EKO 

4.463,00  600  60016  4210 

23.  ŚWIERCZE 
SIÓŁKI 

Obłożenie rowów 
odwadniających drogę gminną 
płytami EKO 

2.654,63 600 60016 4300

7.117,63 7.117,63 -

237,00  600  60016  4210 
24.  ŚWIERKOWO  Remont dróg gminnych 

żwirowych na terenie sołectwa 8.853,31 600 60016 4270
9.090,31 9.090,31 -

 Zakup materiałów do remontu 
remizy 2.000,00  900  90095  4210 

Zakup usług remontowych – 
wykonanie elewacji budynku 3.500,00 900 90095 4270

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 1.850,79 600 60016 4270

25.  ŚWIESZEWKO 

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 300,00 600 60016 4210

7.650,79 7.650,79 -

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 3



- zakup przepustów 
 Zakup materiałów do remontu 
remizy 4.330,90  900  90095  4210 

Rozwój kluczowych 
umiejętności mieszkańców 
sołectwa 

2.000,00 921 92195 430026.  ŚWIESZEWO 

Zakup stołu do tenisa 
stołowego 1.000,00 926 92695 4210

7.330,90 7.330,90 -

 Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 3.235,20  600  60016  4270 

2.026,00 600 60016 421027.  WYRZYKI Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę gminną, 
wykonanie zjazdów 4.149,00 600 60016 4300

9.410,20 9.410,20 -

 Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 
– zakup przepustów 

975,00  600  60016  4210 
28.  WYRZYKI - 

PĘKALE 
Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie sołectwa 5.209,61 600 60016 4270

6.184,61 6.184,61 -

OGÓŁEM 268.390,73 - - - 268.390,73 236.101,48 32.289,25

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 23.093,00 zł, w tym z tytułu:

- wpływów z podatku od umów cywilnoprawnych o kwotę 5.000,00 zł,

- zmniejszenia planu dotacji na realizację zadań zleconych gminie w dz. 852 rozdz. 85213 § 2010 o kwotę
6.493,00 zł,

- zwrotu składki inwestycyjnej wniesionej na rzecz Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego
w latach 2010-2012 w kwocie niższej niż planowano.

O kwotę 131.510,82 zł zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy, w tym:

- w dz. 010 rozdz. 01095 o kwotę 416,82 zł – zwiększenie planu dotacji na zadania zlecone – zwrot podatku
akcyzowego,

- w dz. 750 rozdz. 75095 o kwotę 58.244,00 zł – dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków unijnych – realizacja projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gminy
Świercze”,

- w dz. 801 rozdz. 80103 o kwotę 14.697,00 zł – zwiększenie planu dotacji na realizację zadań własnych
w zakresie wychowania przedszkolnego,

- w dz. 801 rozdz. 80148 o kwotę 35.000,00 zł – wpłaty za posiłki wydawane w stołówce szkolnej PSP
Świercze,

- w dz. 801 rozdz. 80195 o kwotę 1.263,00 zł – zwiększenie planu dotacji celowej w ramach programu
finansowanego z udziałem środków unijnych na realizację projektu „Wiedza i umiejętności otwierają świat”,

- w dz. 852 rozdz. 85228 § 2010 – zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł planu dotacji na zadania zlecone /usługi
opiekuńcze dla trójki chorych dzieci/,

- w dz. 900 rozdz. 90001 § 0830  – zwiększa się wpływy z opłat za odprowadzone ścieki do oczyszczalni
ścieków w Ostrzeniewie o kwotę 12.000,00 zł,

- w dz. 900 rozdz. 90002 § 0580  – 2.000,00 zł – kara naliczona wykonawcy za niedostarczenie mieszkańcom
gminy koszy na odpady komunalne,

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 2700  – 2.890,00 zł – środki z funduszu prewencyjnego PZU.

Planowane dochody majątkowe gminy w roku 2013 po zmianach wyniosą 1.883.868,00 zł.

O kwotę 39.000,00 zł zmniejsza się planowane wpływy za sprzedaży mienia /sprzedaż lamp oświetlenia
ulicznego 9.000,00 zł ; sprzedaż działek – 30.000,00 zł/.

W dz. 801 rozdz. 80195 dokonuje się korekty mylnie przyjętej klasyfikacji dla dotacji celowej z udziałem
środków unijnych przeznaczonych na zakupy inwestycyjne, przy czym zmiana między paragrafami klasyfikacji
dotyczy kwoty 15.000,00 zł. O niewykorzystaną na zakupy inwestycyjne część dotacji celowej w kwocie
1.263,00 zł dokonuje się przesunięcia zmniejszając dochody majątkowe i równocześnie zwiększając dochody
bieżące.

WYDATKI:

Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 190.871,39 zł , w tym m.in. :

- wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w Publicznym Gimnazjum o kwotę 43.500,00 zł,

- wydatki na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w GOPS o kwotę 34.000,00 zł,

- wydatki w PSP w Strzegocinie o kwotę 35.833,00 zł /likwidacja stołówki szkolnej – 25.380,00 zł, usługi
remontowe – pochylnia dla osób niepełnosprawnych o kwotę 8.900,00 zł, zmniejszenie naliczenia ZFŚS –
1.253,00 zł/,

- wydatki w GOPS o kwotę 6.493,00 zł z tytułu opłacania za podopiecznych składek na ubezpieczenie
zdrowotne /zmiana planu dotacji/.

Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 260.289,21 zł, w tym m.in.:

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 1



- wydatki na drogi gminne
- opłaty za czynsze za budynki
- wydatki na administrację publiczną / wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne 3.000,00 zł, zakup
energii 700,00 zł, podróże służbowe 1.000,00 zł, odpisy na ZFŚS 971,00 zł /,
- wydatki na OSP,
- wydatki na udzielenie uczniom pomocy materialnej
- wydatki na wypłatę świadczeń dla osób wykonujących prace społecznie użyteczne,
- wydatki w dz. 900 związane z utrzymaniem mienia komunalnego, konserwacją oświetlenia
ulicznego.

15.000,00 zł
1.285,00 zł
5.671,00 zł

6.100,00 zł
3.000,00 zł
4.600,00 zł

40.050,00 zł

- wydatki na realizację zadań zleconych gminie w związku ze zmianą planu dotacji /dz. 010 rozdz. 01095 –
zwrot podatku akcyzowego o kwotę 416,82 zł, dz. 852 rozdz. 85228 – usługi opiekuńcze o kwotę 5.000,00 zł/,

- wydatki na realizację zadań własnych dotowanych w związku ze zmianą planu dotacji /dz. 801 rozdz.
80103 o kwotę 14.697,00 zł – wychowanie przedszkolne/,

- wydatki na realizację projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gminy Świercze” o kwotę
58.244,00 zł,

- wydatki na zakup artykułów żywnościowych w stołówce szkolnej PSP Świercze o kwotę 35.000,00 zł.

W planie finansowym Urzędu Gminy zwiększa się m.in.:

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.859,55 zł i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
596,055 zł. Zmiany te wynikają z realizacji projektu „Wiedza i umiejętności otwierają świat”.

Zmian w planach finansowych jednostek budżetowych dokonuje się na podstawie analizy wykonania budżetu
oraz zgodnie z zapotrzebowaniami zgłoszonymi przez Kierowników jednostek.

Id: 49B62A35-0F78-4B5C-8EA3-E792F4DDC2BC. Uchwalony Strona 2




